
Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 13 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто національність доступно

ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ 14
АРМІЄЦЬ КИЇВ 2
ДЮСШ БРОВАРИ 3
ДЮСШ 4 ЗАПОРІЖЖЯ 1
ДЮСШ 16 КИЇВ 1
ЛЕГЕНДА ЧЕРКАСИ 1
ЛАФ ЛЬВІВ 1
КДЮСШ ХТЗ ХАРКІВ 2
КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД 1
ЛЯ ФЛЕШ КИЇВ 3
ОКДЮСШ УЖГОРОД 1
ФК МАЕСТРО ХМЕЛЬНИЦЬКИ 1
«КДЮСШ № 2 ім. Ю. Г ТЕРНОПІЛЬ 1
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 32 спортсмени)

сторінка 1/1

rang init рейтинг прізвище та ім'я СФТ фла

1 1 КОЛОС Арсен ЛАФ
2 2 КУЗЬМЕНКО Денис ЛЯ ФЛЕШ
3 3 ПРИМЕНКО Іван АРМІЄЦЬ
4 4 ПУКІВСЬКИЙ Макси «КДЮСШ № 2 ім. Ю. Горайського» ТМ
5 5 ЛУЦЬО Павло КЗ ДЮСШ №1
6 6 БОЖОК Богдан ДЮСШ
7 8 ГЕРАСИМЧУК Захар ЛЯ ФЛЕШ
8 10 БІЛИЙ Всеволод КДЮСШ ХТЗ
9 11 ДУРДА Станіслав ОКДЮСШ

10 12 ШМАТЬКО Іван КДЮСШ ХТЗ
11 14 БУТИРІН Михайло ДЮСШ 4
12 16 БЕБЕЛО Мирон ДИНАМІВЕЦЬ
13 19 ВОЛИНЕЦЬ Остап ДИНАМІВЕЦЬ
14 21 БОЖКО Марк ДИНАМІВЕЦЬ
15 24 ГОРОШКО Гліб ЛЯ ФЛЕШ
16 26 БЕРЛОГА Богдан ДИНАМІВЕЦЬ
17 31 ВАСИЛЕНКО Нікіта ДЮСШ
18 33 СЕМЕНОВ Тимофій ДЮСШ 16
19 37 МАТЮШЕНКО Арте ДИНАМІВЕЦЬ
20 37 ГАВАДЗИН Ігор ФК МАЕСТРО
21 48 ДУБРОВСЬКИЙ Кос ДИНАМІВЕЦЬ
22 ЛИСЕНКО Микола ДЮСШ
23 ПАВЛЮК Кирило ДИНАМІВЕЦЬ
24 БОРЩОВ Олексій ЛЕГЕНДА
25 ХМІЛЬ Георгій ДИНАМІВЕЦЬ
26 ПРИМЕНКО Михаїл АРМІЄЦЬ
27 ЛОБОДА Павло ДИНАМІВЕЦЬ

28 ХРОМОВ Арсеній ДИНАМІВЕЦЬ
29 ДІДОРЕНКО Олекса ДИНАМІВЕЦЬ
30 ПІНЧУК Артем ДИНАМІВЕЦЬ
31 ВОЛКОВ Іван ДИНАМІВЕЦЬ
32 ЛЄНІВОВ Остап ДИНАМІВЕЦЬ

Document engarde-escrime.com - 2025-04-13 18:09 - Сторінка 2



Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

сторінка 1/1

Общее количество участники: 32
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 17
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

Формула змагань

сторінка 1/1

32 спортсмени

1 тур груп

32 спортсмени
5 групп (2 групп из 7, 3 групп из 6)
Зсув по : СФТ
31 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 31 спортсмени

Direct tableau
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    11:00    Доріжка 7
П/З різ. н.у. №

ПІНЧУК Артем ДИНА  V  3  1  1 V3 0.400 -6 12 4
ДУБРОВСЬКИЙ Костя ДИНА  3  0  1  V  1 0.200 -9 9 6
МАТЮШЕНКО Артемі ДИНА  V  V  1  V  V 0.800 4 17 2
КОЛОС Арсен ЛАФ  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
БУТИРІН Михайло ДЮС  V  2  3  2  2 0.200 -3 13 5
ШМАТЬКО Іван КДЮС  3  V  3  3 V3 0.400 2 16 3

Группа No 2    11:00    Доріжка 8
П/З різ. н.у. №

БЕБЕЛО Мирон ДИНА V2 V  3  V  V  V 0.833 9 21 1
ХРОМОВ Арсеній ДИНА  1  V  V  V  V  2 0.667 10 19 2
ВОЛКОВ Іван ДИНА  2  1  V  0  3  2 0.167 -10 12 7
ГАВАДЗИН Ігор ФК М  V  1  2  V  2  V 0.500 0 17 4
ЛИСЕНКО Микола ДЮС  1  0  V  2  3  3 0.167 -7 13 6
КУЗЬМЕНКО Денис ЛЯ ФЛ  1  1  V  V  V  2 0.500 -3 16 5
ДУРДА Станіслав ОКДЮ  3  V  V  0  V V3 0.667 1 18 3

Группа No 3    11:00    Доріжка 9
П/З різ. н.у. №

ПАВЛЮК Кирило ДИНА  3  V  V  V  V 0.800 8 19 2
ВОЛИНЕЦЬ Остап ДИНА  V  V  V V3  V 1.000 10 19 1
ДІДОРЕНКО Олександ ДИНА  1  3  1  0  0 0.000 -15 5 6
СЕМЕНОВ Тимофій ДЮС  0  1  V  0  1 0.200 -11 6 5
БІЛИЙ Всеволод КДЮС  3  1  V  V  1 0.400 4 13 4
ПРИМЕНКО Іван АРМІЄ  3  1  V  V V2 0.600 4 14 3

Группа No 4    11:00    Доріжка 10
П/З різ. н.у. №

ЛОБОДА Павло ДИНА  1  2  0  1  1  0 0.000 -19 5 7
БОЖКО Марк ДИНА  V  V  2  2  0  0 0.333 -5 12 5
ЛЄНІВОВ Остап ДИНА  V  0  2  3  1  0 0.167 -12 10 6
ГЕРАСИМЧУК Захар ЛЯ ФЛ  V  V  V V3 V  V 1.000 14 23 1
БОРЩОВ Олексій ЛЕГЕ  V  V  V  2  2  V 0.667 5 20 3
ПУКІВСЬКИЙ Максим «КДЮ  V  V  V  1  V  V 0.833 12 21 2
ВАСИЛЕНКО Нікіта ДЮС  V  V  V  2  2  1 0.500 5 17 4

Группа No 5    11:00    Доріжка 11
П/З різ. н.у. №

ХМІЛЬ Георгій ДИНА  2  1  V  2  X 0.250 -5 9 5
БЕРЛОГА Богдан ДИНА  V  V  1  V  X 0.750 5 13 1
БОЖОК Богдан ДЮС  V  2  V  V  X 0.750 4 14 2
ПРИМЕНКО Михаїл АРМІЄ  2  V  3  1  X 0.250 -3 10 4
ЛУЦЬО Павло КЗ ДЮ  V  0  2  V  X 0.500 -1 10 3
ГОРОШКО Гліб ЛЯ ФЛ  A  A  A  A  A DNF
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 32 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 ГЕРАСИМЧУК Зах ЛЯ ФЛ 1.000 14 23 кваліфіков
2 КОЛОС Арсен ЛАФ 1.000 12 20 кваліфіков
3 ВОЛИНЕЦЬ Остап ДИНА 1.000 10 19 кваліфіков
4 ПУКІВСЬКИЙ Ма «КДЮ 0.833 12 21 кваліфіков
5 БЕБЕЛО Мирон ДИНА 0.833 9 21 кваліфіков
6 ПАВЛЮК Кирило ДИНА 0.800 8 19 кваліфіков
7 МАТЮШЕНКО Ар ДИНА 0.800 4 17 кваліфіков
8 БЕРЛОГА Богдан ДИНА 0.750 5 13 кваліфіков
9 БОЖОК Богдан ДЮС 0.750 4 14 кваліфіков

10 ХРОМОВ Арсеній ДИНА 0.667 10 19 кваліфіков
11 БОРЩОВ Олексій ЛЕГЕ 0.667 5 20 кваліфіков
12 ДУРДА Станіслав ОКДЮ 0.667 1 18 кваліфіков
13 ПРИМЕНКО Іван АРМІЄ 0.600 4 14 кваліфіков
14 ВАСИЛЕНКО Нікі ДЮС 0.500 5 17 кваліфіков
15 ГАВАДЗИН Ігор ФК М 0.500 0 17 кваліфіков
16 ЛУЦЬО Павло КЗ ДЮ 0.500 -1 10 кваліфіков
17 КУЗЬМЕНКО Ден ЛЯ ФЛ 0.500 -3 16 кваліфіков
18 БІЛИЙ Всеволод КДЮС 0.400 4 13 кваліфіков
19 ШМАТЬКО Іван КДЮС 0.400 2 16 кваліфіков
20 ПІНЧУК Артем ДИНА 0.400 -6 12 кваліфіков
21 БОЖКО Марк ДИНА 0.333 -5 12 кваліфіков
22 ПРИМЕНКО Миха АРМІЄ 0.250 -3 10 кваліфіков
23 ХМІЛЬ Георгій ДИНА 0.250 -5 9 кваліфіков
24 БУТИРІН Михайло ДЮС 0.200 -3 13 кваліфіков
25 ДУБРОВСЬКИЙ К ДИНА 0.200 -9 9 кваліфіков
26 СЕМЕНОВ Тимофі ДЮС 0.200 -11 6 кваліфіков
27 ЛИСЕНКО Микола ДЮС 0.167 -7 13 кваліфіков
28 ВОЛКОВ Іван ДИНА 0.167 -10 12 кваліфіков
29 ЛЄНІВОВ Остап ДИНА 0.167 -12 10 кваліфіков
30 ДІДОРЕНКО Олек ДИНА 0.000 -15 5 кваліфіков
31 ЛОБОДА Павло ДИНА 0.000 -19 5 кваліфіков

ГОРОШКО Гліб ЛЯ ФЛ dnf DNF
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 31 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 ГЕРАСИМЧУК Зах ЛЯ ФЛ 1.000 14 23 кваліфіков
2 КОЛОС Арсен ЛАФ 1.000 12 20 кваліфіков
3 ВОЛИНЕЦЬ Остап ДИНА 1.000 10 19 кваліфіков
4 ПУКІВСЬКИЙ Ма «КДЮ 0.833 12 21 кваліфіков
5 БЕБЕЛО Мирон ДИНА 0.833 9 21 кваліфіков
6 ПАВЛЮК Кирило ДИНА 0.800 8 19 кваліфіков
7 МАТЮШЕНКО Ар ДИНА 0.800 4 17 кваліфіков
8 БЕРЛОГА Богдан ДИНА 0.750 5 13 кваліфіков
9 БОЖОК Богдан ДЮС 0.750 4 14 кваліфіков

10 ХРОМОВ Арсеній ДИНА 0.667 10 19 кваліфіков
11 БОРЩОВ Олексій ЛЕГЕ 0.667 5 20 кваліфіков
12 ДУРДА Станіслав ОКДЮ 0.667 1 18 кваліфіков
13 ПРИМЕНКО Іван АРМІЄ 0.600 4 14 кваліфіков
14 ВАСИЛЕНКО Нікі ДЮС 0.500 5 17 кваліфіков
15 ГАВАДЗИН Ігор ФК М 0.500 0 17 кваліфіков
16 ЛУЦЬО Павло КЗ ДЮ 0.500 -1 10 кваліфіков
17 КУЗЬМЕНКО Ден ЛЯ ФЛ 0.500 -3 16 кваліфіков
18 БІЛИЙ Всеволод КДЮС 0.400 4 13 кваліфіков
19 ШМАТЬКО Іван КДЮС 0.400 2 16 кваліфіков
20 ПІНЧУК Артем ДИНА 0.400 -6 12 кваліфіков
21 БОЖКО Марк ДИНА 0.333 -5 12 кваліфіков
22 ПРИМЕНКО Миха АРМІЄ 0.250 -3 10 кваліфіков
23 ХМІЛЬ Георгій ДИНА 0.250 -5 9 кваліфіков
24 БУТИРІН Михайло ДЮС 0.200 -3 13 кваліфіков
25 ДУБРОВСЬКИЙ К ДИНА 0.200 -9 9 кваліфіков
26 СЕМЕНОВ Тимофі ДЮС 0.200 -11 6 кваліфіков
27 ЛИСЕНКО Микола ДЮС 0.167 -7 13 кваліфіков
28 ВОЛКОВ Іван ДИНА 0.167 -10 12 кваліфіков
29 ЛЄНІВОВ Остап ДИНА 0.167 -12 10 кваліфіков
30 ДІДОРЕНКО Олек ДИНА 0.000 -15 5 кваліфіков
31 ЛОБОДА Павло ДИНА 0.000 -19 5 кваліфіков
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

сторінка 1/1

1 ГЕРАСИМЧУК Заха ЛЯ ФЛ

Tableau of 16

16 КУЗЬМЕНКО Денис ЛЯ ФЛ 10/8

9 БОЖОК Богдан ДЮСШ

8 БЕРЛОГА Богдан ДИНА 10/5

5 БЕБЕЛО Мирон ДИНА

12 ДУРДА Станіслав ОКДЮ 10/8

13 ПРИМЕНКО Іван АРМІЄ

4 ПУКІВСЬКИЙ Макс «КДЮС 10/4

3 ВОЛИНЕЦЬ Остап ДИНА

14 ШМАТЬКО Іван КДЮС 10/0

11 ПРИМЕНКО Михаїл АРМІЄ

6 ПАВЛЮК Кирило ДИНА 10/9

7 МАТЮШЕНКО Арте ДИНА

10 ХРОМОВ Арсеній ДИНА 10/9

15 БІЛИЙ Всеволод КДЮС

2 КОЛОС Арсен ЛАФ 10/2

КУЗЬМЕНКО Денис

Tableau of 8

БОЖОК Богдан
10/1

БЕБЕЛО Мирон

ПУКІВСЬКИЙ Макс
10/6

ШМАТЬКО Іван

ПРИМЕНКО Михаїл
10/4

МАТЮШЕНКО Арте

КОЛОС Арсен
10/1

БОЖОК Богдан

Півфінали

БЕБЕЛО Мирон

10/5

ШМАТЬКО Іван

КОЛОС Арсен

10/7

БОЖОК Богдан

Финал

КОЛОС Арсен

10/1

КОЛОС Арсен
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

сторінка 1/1

1 КУЗЬМЕНКО Денис ЛЯ ФЛ

Tableau of 8

8 БОЖОК Богдан ДЮСШ 10/1

5 БЕБЕЛО Мирон ДИНА

4 ПУКІВСЬКИЙ Макс «КДЮС 10/6

3 ШМАТЬКО Іван КДЮС

6 ПРИМЕНКО Михаїл АРМІЄ 10/4

7 МАТЮШЕНКО Арте ДИНА

2 КОЛОС Арсен ЛАФ 10/1

БОЖОК Богдан

Півфінали

БЕБЕЛО Мирон
10/5

ШМАТЬКО Іван

КОЛОС Арсен
10/7

БОЖОК Богдан

Финал

КОЛОС Арсен

10/1

КОЛОС Арсен
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Броварський Етап Всеукраїнських змагань
Дитячої Ліги Миронюка з фехтування (шпага)

"ШЛЯХ ЧЕМПІОНІВ - 2025", серед дітей 2010 р.н. та молодше

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 32 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розря місто СФТ тренер

1 КОЛОС Арсен 2014 ЛЬВІВ ЛАФ Голдій, Орліковський
2 БОЖОК Богдан 2014 1ю БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна
3 БЕБЕЛО Мирон 2015 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк, Гайдай
3 ШМАТЬКО Іван 2014 3 ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік, Соколов В.А.
5 ПУКІВСЬКИЙ Максим 2015 1ю ТЕРНОПІЛЬ «КДЮСШ № 2 ім Хрущ, Горчанюк
6 МАТЮШЕНКО Артемій 2015 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Шостацький
7 КУЗЬМЕНКО Денис 2014 КИЇВ ЛЯ ФЛЕШ Симоненко, Плишевський
8 ПРИМЕНКО Михаїл 2017 2ю КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада
9 ГЕРАСИМЧУК Захар 2014 КИЇВ ЛЯ ФЛЕШ Симоненко, Плишевський

10 ВОЛИНЕЦЬ Остап 2014 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Шостацький
11 ПАВЛЮК Кирило 2014 б/р КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Симоненко
12 БЕРЛОГА Богдан 2014 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Шостацький
13 ХРОМОВ Арсеній 2014 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Шостацький
14 ДУРДА Станіслав 2014 3ю УЖГОРОД ОКДЮСШ Оремуш
15 ПРИМЕНКО Іван 2015 2ю КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада
16 БІЛИЙ Всеволод 2014 3 ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік, Соколов В.А.
17 БОРЩОВ Олексій 2014 б/р ЧЕРКАСИ ЛЕГЕНДА Мойсеєв
18 ВАСИЛЕНКО Нікіта 2016 2ю БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна
19 ГАВАДЗИН Ігор 2015 ХМЕЛЬНИЦЬКИ ФК МАЕСТРО Бочаров, Курган
20 ЛУЦЬО Павло 2014 1ю УЖГОРОД КЗ ДЮСШ №1 Петрішак, Петрус
21 ПІНЧУК Артем 2014 б/р КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Симоненко
22 БОЖКО Марк 2015 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Шостацький
23 ХМІЛЬ Георгій 2015 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк, Гайдай
24 БУТИРІН Михайло 2014 1ю ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ 4 Люльченко
25 ДУБРОВСЬКИЙ Костянт 2014 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк, Гайдай
26 СЕМЕНОВ Тимофій 2014 б/р КИЇВ ДЮСШ 16 Литвинчук
27 ЛИСЕНКО Микола 2016 б/р БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна
28 ВОЛКОВ Іван 2015 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Трофименко
29 ЛЄНІВОВ Остап 2015 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Шостацький
30 ДІДОРЕНКО Олександр 2014 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Шостацький
31 ЛОБОДА Павло 2015 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк, Гайдай

ГОРОШКО Гліб 2014 КИЇВ ЛЯ ФЛЕШ Симоненко, Плишевський
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